СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

от  07.10.2011   №   9
город  Выкса
Нижегородской области

О правопреемстве Совета депутатов
городского округа город Выкса
Нижегородской области

         В соответствии с Законом Нижегородской области от 4 мая 2011 года  № 51-З
«О преобразовании муниципальных образований Выксунского муниципального района
Нижегородской области»

       Совет депутатов  р е ш а е т :

         1. Считать Совет депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области
правопреемником Земского собрания Выксунского муниципального района
Нижегородской области, городской Думы города Выкса Выксунского муниципального
района Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Ближне-Песочное
Выксунского муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета
рабочего поселка Виля  Выксунского муниципального района Нижегородской области,
поселкового Совета рабочего поселка Досчатое  Выксунского муниципального района
Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Шиморское  Выксунского
муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Новодмитриевского
сельсовета Выксунского муниципального района Нижегородской области, сельского
Совета Туртапинского сельсовета Выксунского муниципального района Нижегородской
области.

         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         Глава местного самоуправления                                              И.В. Матюков